

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่มเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ
โครงการสร้างพื้นฐานและระบบโลจิสติกส์ที่เชื่อมโยงกับการท่องเที่ยว การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน (จังหวัดแม่ฮ่องสอน)
กิจกรรมติดตั้งเครื่องทนายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แม่เงื่อเต็น

ต.เตาปูน ต.สะเอียบ อ.สอง จ.แม่ฮ่องสอน

งบประมาณตามแผน 498,400.- บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแม่ฮ่องสอน ADT. 8,949 คับ / วัน (F ปกติ)

แผนผังทางหลวงแม่ฮ่องสอน สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แม่ฮ่องสอน) ตามประกาศที่ ศค 06014 /

ลงวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย X		ราคาที่ใช้ทั้งหมด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		Factor F (บาท)	Factor F (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,243.00	333.46	414,490.78	1.3580	452.84	399.00	495,957.00		
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	1,546.29	1,546.29	1.3580	2,099.86	2,099.00	2,099.00		
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				รวม	498,056.00	บาท	

ราคาไม้มันดีสด ณ.นี้ ปตท. อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน ราคาระหว่าง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

หน่วยเหตุ F < 5 ล้านบาท = 1.3580

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นเงินประกันผลงานหัก 0%

(2) เรียบน ผอ.จท.แม่ฮ่องสอน

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางรายการข้างต้น

ลงนาม *FB* ประธานกรรมการ

(นายบรรเจ็ด ตีตอ)

ร.อ.จท.(ว)แม่ฮ่องสอน

ลงนาม *AK* กรรมการ

(นายประพันธ์ ینگ)

นายช่างโยธาสำนักงาน

ลงนาม *Am* กรรมการ

(นางสาวอารยศิลป์ กิ่งฉีกา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียบน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.จท.(ว)แม่ฮ่องสอน ผอ.จท.แม่ฮ่องสอน

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ *Am*

(นายประสพชัย ปรางค์ทอง)

ผอ.จท.แม่ฮ่องสอน

(สิ้นเล่มกำกับแนบฉบับที่สิบหกบาทถ้วน)